

K.W. Bruun NxT A/S

Hovedvejen 1, 2600 Glostrup

CVR-nr. 37 81 37 29

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023

Dirigent:

.....
Lars Dybkjær

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	K.W. Bruun NxT A/S
Adresse, postnr., by	Hovedvejen 1, 2600 Glostrup
CVR-nr.	37 81 37 29
Stiftet	20. juni 2016
Hjemstedskommune	Glostrup
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Karl Bruun, formand Maria Louise Bruun-Lander Claus Erland Kotasek Kenneth Keller Hansen
Direktion	Kenneth Keller Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

De væsentligste aktiviteter i K.W. Bruun NxT A/S er udvikling af digitale forretningskoncepter, at drive handel og formidlingsvirksomhed inden for bilbranchen, at tilbyde biler på abonnementsbasis til privatkunder igennem en række datterselskaber samt at drive handel med og montering af automobil-reservedele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ved udgangen af året dækker K.W. Bruun NxT's aktiviteter over tre selskaber: Bilabonnement, auto.nu og Quickpoint.

Bilabonnement har i 2022 videreudviklet den digitale kunderejse, hvor nye koncepter og optimeret website er implementeret for at imødekomme forbrugernes skiftende forventninger til en fleksibel mobilitetsordning.

Der er skruet op for aktiviteterne i auto.nu, hvor der arbejdes på en række projekter med fokus på kunderejse og ejerskab. Aktiviteterne skal sikre fortsat høj kundeloyalitet drevet af konkurrencedygtige produkter og indsigt i kundernes ønsker og adfærd.

K.W. Bruun NxT har med virkning pr. 1. maj 2022 købt de resterende 48 % af aktierne i Quickpoint. Dermed er ejerskabet 100 %

Resultatet før skat for året blev 16,7 mio. kr., hvilket er lavere end det forventede niveau ved starten af året på 25-30 mio. kr. Resultatet er påvirket af en større udviklingsaktivitet i dattervirksomheden auto.nu, mens de øvrige forretningsaktiviteter har udviklet sig som forventet.

I K.W. Bruun NxT er der fokus på at udvikle koncepter, som kan tilfredsstille kundernes behov og bidrage til at udbygge koncernens position i markedet. Der er desuden fokus på at ekspandere aktiviteterne i både Bilabonnement og Quickpoint. Der forventes yderligere vækst i Quickpoint i 2023, hvilket kan ske både gennem optimering af den eksisterende forretning samt opkøb.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttotab	-286.798	-256.373
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-286.798	-256.373
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.753.270	2.979.221
3	Finansielle indtægter	41.691	34.435
4	Finansielle omkostninger	-828.400	-296.019
	Resultat før skat	16.679.763	2.461.264
5	Skat af årets resultat	226.316	114.423
	Årets resultat	16.906.079	2.575.687
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	953.554	0
	Overført resultat	15.952.525	2.575.687
		16.906.079	2.575.687

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	101.916.719	59.109.168
		<u>101.916.719</u>	<u>59.109.168</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>101.916.719</u>	<u>59.109.168</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	550	4.033.374
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	226.316	110.782
	Andre tilgodehavender	4.323	8.774
		<u>231.189</u>	<u>4.152.930</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.984.517</u>	<u>4.879.645</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.215.706</u>	<u>9.032.575</u>
	AKTIVER I ALT	<u>126.132.425</u>	<u>68.141.743</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	900.000	800.000
	Overkurs ved emission	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	953.554	0
	Overført resultat	93.145.764	55.979.959
		<u>94.999.318</u>	<u>56.779.959</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.001	20.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	31.124.106	11.339.335
	Anden gæld	0	2.199
		<u>31.133.107</u>	<u>11.361.784</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.133.107</u>	<u>11.361.784</u>
	PASSIVER I ALT	<u>126.132.425</u>	<u>68.141.743</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	700.000	0	0	13.504.272	14.204.272
Kapitalforhøjelse	100.000	39.900.000	0	0	40.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	0	2.575.687	2.575.687
Overført fra overkurs ved emission	0	-39.900.000	0	39.900.000	0
Egenkapital 1. januar 2022	800.000	0	0	55.979.959	56.779.959
Merværdi ved køb af minoritetsinteresser	0	0	0	-58.686.720	-58.686.720
Kapitalforhøjelse	100.000	79.900.000	0	0	80.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	953.554	15.952.525	16.906.079
Overført fra overkurs ved emission	0	-79.900.000	0	79.900.000	0
Egenkapital 31. december 2022	900.000	0	953.554	93.145.764	94.999.318

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K.W. Bruun NxT A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmeæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode. Selskabet har valgt konsolideringsmetoden som fortolkningsbidrag.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Forskellen mellem kostprisen og den forholdsmæssige andel af indre værdi ved køb af minoritetsinteresser er indregnet som en egenkapitaltransaktion.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider består af kontante bankindeståender.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2022	2021
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.934	34.435
Andre finansielle indtægter	22.757	0
	<u>41.691</u>	<u>34.435</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	752.897	166.565
Andre finansielle omkostninger	75.503	129.454
	<u>828.400</u>	<u>296.019</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-226.316	-110.782
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-3.641
	<u>-226.316</u>	<u>-114.423</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2022	60.908.885
Tilgang ved køb af virksomhed	14.054.280
Tilgange	26.000.000
Kostpris 31. december 2022	100.963.165
Værdireguleringer 1. januar 2022	-1.799.717
Modtaget udbytte	-15.000.000
Årets resultat	17.753.271
Værdireguleringer 31. december 2022	953.554
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	101.916.719

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Tilknyttede virksomheder			
Bilabonnement A/S	Aktieselskab	Rødovre	100,00 %
Auto.nu A/S	Aktieselskab	Hellerup	100,00 %
Quickpoint A/S	Aktieselskab	Viborg	100,00 %

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med K.W. Bruun & Co A/S som administrationselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter, renter m.v. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for skattemyndighederne fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at virksomhedens hæftelse udgør et større beløb.

Virksomheden hæfter solidarisk med fællesregistrerede virksomheder for den samlede momsforpligtelse.

8 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har solidarisk med de øvrige selskaber i K.W. Bruun NxT A/S-koncernen kautioneret for de koncernforbundne selskabers bankgæld. Kautionsforpligtelsen over for K.W. Bruun NxT A/S-koncernen er pr. 31. december 2022 opgjort til 0 kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Nærtstående parter

K.W. Bruun NxT A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
K.W. Bruun & Co A/S	Ryvangs Allé 54, 2900 Hellerup	Moderselskab

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
K.W. Bruun & Co A/S	Ryvangs Allé 54, 2900 Hellerup	https://datacvr.virk.dk/

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktion

På vegne af: K.W. Bruun NxT A/S

Serienummer: 34c35231-6b61-484b-90ff-f7529fa1df2f

IP: 185.17.xxx.xxx

2023-04-27 09:40:39 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelse

På vegne af: K.W. Bruun NxT A/S

Serienummer: 34c35231-6b61-484b-90ff-f7529fa1df2f

IP: 185.17.xxx.xxx

2023-04-27 10:12:41 UTC



Maria Louise Bruun-Lander

Bestyrelse

På vegne af: K.W. Bruun NxT A/S

Serienummer: 845215c7-cc8a-4ddb-a36a-af9c9ef01c9a

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-04-27 19:49:07 UTC



Claus Erland Kotasek

Bestyrelse

På vegne af: K.W. Bruun NxT A/S

Serienummer: c699544b-1d1f-49a5-9c73-fb4e001f0ef3

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-04-28 09:55:20 UTC



Anders Karl Bruun (CPR valideret)

Formand

På vegne af: K.W. Bruun NxT A/S

Serienummer: 6f1b8e4b-6019-41f5-aa59-9c16e954811e

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-05-05 09:53:47 UTC



Jan Cotte Olsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 9c26821f-fabe-46bd-90bb-f4107a30cd97

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-05 11:55:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Tanggaard Jacobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:71891294

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-05-08 07:10:02 UTC

NEM ID 

Lars Dybkjær

Dirigent

På vegne af: K.W. Bruun NxT A/S

Serienummer: 84ecb1e9-1e04-4aee-b094-0c2168d7f21c

IP: 87.53.xxx.xxx

2023-05-23 06:29:57 UTC

Mit ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>